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До
Деканот на 
УКИМ – Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“



БАРАЊЕ 
ЗА ИЗДАВАЊЕ УВЕРЕНИЕ  ЗА ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ

	Јас, _____________________________________, студент на  УКИМ – Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“, на студиската програма  _______________________________________________, со индекс број _________________, запишан во учебната 2022/2023 г., барам да ми се издаде уверение за положени испити. 

Уверението ми е потребно за пријавување на Конкурсот за прием на студенти запишани на додипломски студии во државните и приватните студентски домови во Република Северна Македонија за студиската 2023/2024 година.

Со почит,
      Подносител,
_______________________________________
                Скопје,
_____________________ 
    Датум

[bookmark: _GoBack]Контакт тел.:                                        e-пошта: ________________________________________
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